CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA

_____________________________________________________________________________________

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700

 Câmara Municipal de Várzea Paulista

AVISO DE ADIAMENTO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2020

O Presidente da Câmara Municipal de Várzea

Paulista no uso de suas atribuições torna público o ADIAMENTO da

sessão do Pregão Presencial nº 07/2020, objetivando a Contratação

de prestadora de serviços para publicações em jornais

impressos dos atos da Administração da Câmara Municipal de

Várzea Paulista, marcada para 19 de março de 2020. Nova data de

sessão será designada após a retificação e republicação do Edital.

Várzea Paulista, 12 de março de 2020.

GUILHERME CÉSAR ZAFANI
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista